
UCHWAŁA NR XLVI.319.2023 
RADY GMINY ŁAGÓW 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/50/2003 Rady Gminy Łagów z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw – jednostek pomocniczych Gminy Łagów. 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40) 
Rada Gminy Łagów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/50/2003 Rady Gminy Łagów z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie uchwalenia 
Statutów Sołectw – jednostek pomocniczych Gminy Łagów wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 3 - statut Sołectwa Kłodnica § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Sołtys i Rada Sołecka 
wybierani są na okres odpowiadający kadencji Rady Gminy Łagów”. 

2. W załączniku nr 4 - statut Sołectwa Kosobudz § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ”Sołtys i Rada Sołecka 
wybierani są na okres odpowiadający kadencji Rady Gminy Łagów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Stanisław Klebieko 

 

Id: 1BAFD1F1-500F-4742-9CF4-4C8BD3AC8DF3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


